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W sobotę (19.12) 88 szachistów walczyło o Puchar Burmistrza Miasta Cieszyna. XV edycja
świąteczno-noworocznego turnieju szachowego spotkała się z dużym zainteresowaniem.
Jest to drugi wynik pod względem frekwencji z wszystkich rozegranych do tej pory.

W tegorocznej XV już edycji świąteczno-noworocznego turnieju szachowego o Puchar Burmistrza Miasta Cieszyna
wzięło udział 88 zawodników. Uczestnicy przyjechali do Cieszyna nie tylko z Polski. Mamy na dzisiejszym turnieju
11 zawodników z SLAVOJ Ćesky Teśin, 2 z TŻ Trinec i 2 z Sachovy Klub Karvina – przyznał w rozmowie z nami
Piotr Foltyn organizator turnieju, prezes klubu MUKS SZS Cieszyn.

W turnieju mógł wziąć udział każdy niezależnie od wieku. Najmłodszy zawodnik miał 7 lat zaś najstarszy 81.
Najmłodszy uczestnik to Kraus Ferdynand z Klubu SLAVOJ Cesky Tesin zaś najstarszy Adolf Burawa z
Simoradza – dodał Foltyn.

Świąteczno-noworoczne turnieje cieszą się w mieście po polskiej stronie Olzy dużym zainteresowaniem, co cieszy
organizatorów. Jestem bardzo zadowolony z frekwencji – podkreślał Piotr Foltyn. Ze względu na tak dużą liczbę
zawodników turniej rozegrano nie tylko na sali widowiskowej COK Domu Narodowego ale również na trzech
dodatkowych salach znajdujących się na drugim piętrze ośrodka kultury.

88 uczestników to drugi wynik z 15 rozegranych turniejów. Rekord frekwencji padł w 2013 roku, wtedy
brało udział 101 zawodników. Dodam, że w pierwszym Turnieju o Puchar Burmistrza w 2001 roku brało
udział 33 zawodników, wtedy wygrał Grzegorz Urbański z naszego klubu, który w tegorocznym Turnieju 
uplasował się na 5 miejscu – zaznaczył Piotr Foltyn.

Pierwsze miejsce w XV edycji turnieju, a tym samym Puchar Burmistrza wywalczył Eneasz Wiewióra SSz Gminy
Pawłowice. Oto pozostałe wyniki: II Miejsce - Maciej Mroziak ze Skoczowa - KS AZS Politechnika Śląska Gliwice, III
Miejsce - Ladislav Langner - TZ  Trinec Czechy, IV Miejsce - Piotr Mucha – KSz HETMAN Katowice, V Miejsce-Grzegorz
Urbański - MUKS SZS Cieszyn, VI Miejsce - Łukasz Foltyn - MUKS SZS Cieszyn.                                                       

Przyznano również dodatkowe nagrody dla trzech pierwszych zawodników w grupach: Zawodniczka - Senior 65+,
Junior do 14 lat, Junior do 10 lat, Najlepszy Junior z KLUBU MUKS SZS Cieszyn. Szczegółowe wyniki można znaleźć
tutaj.
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